
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระชิอมเกล้าธนบุรี

ที่ 04/2543

เรื่อง แต่งตั้งผู้อำนวยการสำ นักวิจัยนละบริการวิทยาสาสตรแีละเทคโนโ0ยี

ตามทีส่ภามหาวิทยาลัยมีนโยบายใหผู้บ้ริหารของมหาวิทยาลัยเปลี่ยนสภาพเป็นพนักงาน
ประจำ ของมหาวิทยาลัย โดยไมต่้องรอใหห้มดวาระแล้วจึงกลับเข้ารับราชการไตต้ามเติมนั้น มีผูบ้ริหาร

ของมหาวิทยาลัยไตผ้่านการประเมินเพื่อขอเปลี่ยนสภาพเป็นพนักงานประจำ ของมหาวิทยาลัยแล้ว
มหาวิทยาลัยจึงมคีำ สั่งที่ 3 / 2543 ลงวันที่ 4 มกราคม 2543 เรื่อง บรรจแุละแต่งตั้งบุคคลใหเ้ป็น
พนักงานประจำ ของมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18 และ มาตรา 35 แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัย

เทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 ประกอบมตขิองสภามหาวิทยาลัย ในการประชุมครั้งที่ 9
(6/2542) วันที่ 17 มิอนุายน 2542 จึงแต่งตั้งให้ นายนพดล เจียมสวสัด พนักงานของมหาวิทยาลัย

ตำแหน่งรองศาสตราจารย์ ภาควิชาวิศวกรรมเคมี คณะวิศวกรรมศาสตร์ ดำรงตำแหน่งผูอ้ำนวยการสำนัก

วิจัยและบริการวิทยาศาสตรแ์ละเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ตั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 5 ตุลาคม 2542 อึงวันที่ 25 คันยายน 2544

สั่ง ณ วันที่ 22 ภูมภาพันธ เ.ศ. 2543

(นายพารณ อิสรเสนา ณ อยุธยา)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระชอิมเกล้าธนบุรี


